
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 18 de novembro de 2020 Ano IX - Edição nº 01126 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7390DFB5A63EE4389E55E13E16BBB620



quarta-feira, 18 de novembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 0439/2020.

• AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS TP 007/2020.

• AVISO LICITAÇÃO DESERTA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 025/2020.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7390DFB5A63EE4389E55E13E16BBB620



quarta-feira, 18 de novembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 
EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS nº 005/2020 
TP 005/20 - Contrato nº 0439/2020 – Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA. Contratado: SANTOS ALMEIDA 
CONSTRUÇÃO CIVIL inscrito no CNPJ: 31.698.267/0001-28. Objeto: 
contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de 
infraestrutura urbana com pavimentação em TSD em diversas ruas do 
Município de América Dourada-BA. Valor: R$ 413.666,74 (quatrocentos e treze 
mil seiscentos e sessenta e seis reais e setenta e quatro centavos). Data de 
Assinatura: 12/11/2020. Vigência: 270 dias. América Dourada – Bahia, 12 de 
novembro de 2020. Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Presidente CPL. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CD6C06D4160EE367BB5080AADFACB44

quarta-feira, 18 de novembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quarta-feira, 18 de novembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS 
O Presidente da Comissão de Licitação, avisa que após vencimento dos 05 (cinco) 
dias úteis para apresentação de recursos, referentes a TP 007/2020, 
objetivando a Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços 
de engenharia na execução de reforma e revitalização da escola Angelo Francisco 
Alves no Distrito de Belo Campo – América Dourada-Bahia, nenhuma empresa 
participante se manifestou, ficando as mesmas, convocadas para a reunião de 
abertura dos envelopes de propostas das empresas habilitadas que ocorrerá no 
dia 19/11/2020 às 10:00 horas. – América Dourada – BA, 18/11/2020 – 
Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Presidente da CPL. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4FBBB5B2D63F4C40DB2F47BC9B6A781

quarta-feira, 18 de novembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada



quarta-feira, 18 de novembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

AVISO LICITAÇÃO DESERTA 

A Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, através de seu pregoeiro, 
torna público a todos os interessados, que no dia 19 de agosto de 2020, até às 
09h00min, referente ao Pregão Presencial 025/2020, não houve apresentação de 
propostas no processo licitatório em epígrafe, sendo, declarada deserta. América 
Dourada-BA, 19/08/2020 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro.  
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7390DFB5A63EE4389E55E13E16BBB620


		2020-11-18T11:00:53-0300




